PAGE

[image: image1.png]

Республика Карелия

Пряжинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭССОЙЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   п. Эссойла,    ул. Первомайская,     д.12             тел. 33-5-34,        33-1-39

-------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от "11" сентября 2017 года                                                           № 142
«О порядке определения и предоставления
специально отведенных мест и  перечня помещений
для проведения встреч депутатов представительного
 органа Республики Карелия с избирателями»

В соответствии с п.5 ст.11 Федерального закона от 06.10.1999 N 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» Администрация Эссойльского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории избирательного участка Эссойльского сельского поселения помещение по адресу: РК, Пряжинский район, п. Эссойла, ул. Октябрьская д. 11а -  для проведения встреч депутатов представительного органа Республики Карелия с избирателями.
2. Помещение для встреч депутатов представительного органа Республики Карелия с избирателями предоставляется безвозмездно
- в рабочие дни – на период времени не превышающий 3 часов.

- в выходные – на период времени не превышающий 3 часов.

3. Разрешение на проведение встреч оформляется на основании письменных заявок депутатов представительного органа Республики Карелия или их доверенных лиц не позднее 10 календарных дней до проведения встречи.

4. Встречи депутата с избирателями в форме публичного мероприятия проводятся в соответствии с законодательством Российской Федерации о собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях.

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                                             Ореханов А.И.
Разослать: дело-1.